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

Adresse: Melhusvegen 742, 744, 746, 7224 Melhus

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Egenerklæring er ikke utfylt da dette ikke er et
salg.

Finnes ikke
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Bygninger på eiendommen

Tidligere bolig 1

Tidligere bolig 1
Byggeår: 1850 Kilde: Ukjent byggeår men trolig oppført ca 1850

Anvendelse: Ubebodd

Tilbygg Det opplyses om at boligen er tilbygget i begge ender med vegger av
reisverk. ukjent når dette er gjort.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 90 82 82

2. etasje 90 82 82

Loft

Sum bygning: 180 164 0 164
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal
Loft har ikke målbart areal på grunn av lav takhøyde.
På grunn av boligens tilstand og bruk er alle rom betegnet som S-Rom i rapporten.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Gang, kjøkken, stue 1, stue 2

2. etasje Gang 1, gang 2, 5 soverom

Loft Uinnredet loftsrom
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Tidligere bolig 2

Tidligere bolig 2
Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår.

Anvendelse: Ubebodd

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 113 105 105

Loft 47 46 46

Sum bygning: 160 151 0 151
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal
På grunn av boligens tilstand og bruk er alle rom betegnet som S-rom.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Vindfang, gang 1, bad, kjøkken, stue, gang 2, bod,
soverom

Loft

Fjøs

Fjøs
Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår

Anvendelse: Lager
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Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 148 137 137

2. etasje 2 etasje er ikke oppmålt

Sum bygning: 148 137 0 137
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

2. etasje

Stabbur

Stabbur
Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår

Anvendelse: Lager

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 11 9 9

2. etasje 11 9 9

Sum bygning: 22 18 0 18
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

2. etasje
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Uthus uisolert

Uthus uisolert
Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår

Anvendelse: Lager

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 19 17 17

Sum bygning: 19 17 0 17
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

Konstruksjoner

Tidligere bolig 1

Grunn og fundamenter - Tidligere bolig 1
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Boligen er punktfundamentert uten bruk av grunnmur.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ved en visuell kontroll registreres det at treverk på yttervegger ligger helt ned mot terreng.
Dette er uheldig med tanke på skader og det registreres råte av denne grunn.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Tidligere bolig 1
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.
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Yttervegger

Beskrivelse: Yttervegger i midterste del av bygningen er i tømmer, tilbygg mot sør og nord i reisverk.
Bygningen er utvendig kledd med stående panel.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.
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